Проект

вносится Председателем Думы города

Бондаренко С.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении председателей,
заместителей председателей
постоянных комитетов Думы
города Сургута

В соответствии со статьей 10 Регламента Думы города, утвержденного
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 04.05.2011
№ 36-V ДГ), на основании решений, принятых депутатами на заседаниях
Постоянных комитетов Думы города (протоколы от 04.05.2011, от 10.05.2011,
от 16.05.2011), Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить:
1) председателем постоянного комитета Думы города по бюджету,

налогам, финансам и имуществу Красноярову Надежду Александровну;
2) заместителем председателя постоянного комитета Думы города по

бюджету, налогам, финансам и имуществу Куза Руслана Ростиславовича.
2. Утвердить:
1) председателем постоянного комитета Думы города по городскому

хозяйству и перспективному развитию города Булиха Алексея Ивановича;
2) заместителем председателя постоянного комитета Думы города по

городскому хозяйству и перспективному развитию города Пономарёва
Виктора Георгиевича.

3. Утвердить:
1) председателем постоянного комитета Думы города по социальной

политике Скоробогатова Эдуарда Евгеньевича;
2) заместителем председателя постоянного комитета Думы города по

социальной политике Рябчикова Виктора Николаевича.
4. Утвердить:
1) председателем постоянного комитета Думы города по

нормотворчеству, информационной политике и правопорядку Алексеева
Александра Павловича;

2) заместителем председателя постоянного комитета Думы города по
нормотворчеству, информационной политике и правопорядку
Бруслиновского Игоря Петровича.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко